	
	
	Додаток 

до  рішення міської ради                                                                                                           _____________________ 2015 року  

 (49 сесія 6 скликання)                                                

	Напрями діяльності та заходи Програми поліпшення екологічного стану м. Чернігова на 2011-2015 роки




	№ з.п.
	Перелік заходів Програми
	Строк вико-нання захо-ду
	Відповідальні виконавці
	Джерела фінансування, тис. грн.
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн., у тому числі:

	
	
	
	
	
	2015 рік

	
	
	
	
	міський бюджет
	інші бюд-жети
	інші кош-ти
	міський бюджет
	інші бюд-жети
	інші кошти



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	20
	21
	22

	…
	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1.
	Розробка проектно-кошторисної документації та реалізація комплексу заходів  проекту техніко-економічного обґрунтування поліпшення екологічного стану р.Стрижень в м.Чернігові
	2011-2015 роки
	УКБ ЧМР,   УЖКГ ЧМР, Деснянське басейнове управління водних ресурсів
	21206
	50000
	
	7600
	10000
	


Продовження додатка
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	20
	21
	22

	 …
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.5.
	Будівництво, розширення та реконструкція споруд, придбання та впровадження установок, обладнання та машин для збору, транспортування, перероблення, знешкодження та складування твердих побутових відходів, сільськогосподарських і промислових відходів виробництва
	2011-2015 роки
	УЖКГ ЧМР
	14831
	1500
	
	7311
	
	

	3.6.
	Коригування та реалізація  робочого проекту «Будівництво установки для утилізації рідких токсичних промислових відходів продуктивністю 50 м3 за добу на полігоні твердих побутових відходів в с. Масани Чернігівського району» та впровадження технології водонерозчинного капсулювання токсичних шламів
	2011-2015 роки
	УЖКГ ЧМР
	17300
	
	
	5800
	
	


Продовження додатка
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	20
	21
	22

	 …
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.2.
	Продовження моніторингу за станом поверхневих та підземних вод у районі ставків-накопичувачів рідких промислових відходів та сміттєзвалища м.Чернігова
	2011-2015 роки
	УЖКГ ЧМР
	554
	
	
	106
	
	

	5.3.
	Проведення аналізу стану забруднення атмосферного повітря м. Чернігова пересувними джерелами  (автотранспортом)
	2011-2015 роки
	УЖКГ ЧМР
	388
	
	
	95
	
	

	 …
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього:
	
	
	66632
	51500
	102947
	21991
	10000
	11037


    Міський голова                                                                                                                   О. В. Соколов

